
【平日】

■ 里見駅～湯原～久保～里見駅 ■鶴舞局前～湯原～里見駅

登校 下校 下校 下校 下校

里見駅 7:10 14:40 15:40 16:35 17:40 鶴舞局前 6:25

加茂学園 7:11 14:41 15:41 16:36 17:41 旭ダイヤモンド前 6:26

大戸 7:12 14:42 15:42 16:37 17:42 下田尾 6:27

飯給坂上 7:13 14:43 15:43 16:38 17:43 市原鶴舞バスターミナル 6:27

東飯給 7:14 14:44 15:44 16:39 17:44 高滝入口 6:28

腰越 7:15 14:45 15:45 16:40 17:45 田尾 6:29

加茂農協里見支所 7:16 14:46 15:46 16:41 17:46 山小川 6:29

徳氏会館前 7:17 14:47 15:47 16:42 17:47 神社前 6:30

斉藤病院 7:17 14:47 15:47 16:42 17:47 新井橋 6:31

湯原 7:19 14:49 15:49 16:44 17:49 新井 6:32

富山小学校前 7:20 14:50 15:50 16:45 17:50 吉沢入口 6:32

中之橋(長南) 7:21 14:51 15:51 16:46 17:51 林 6:34

林 7:23 14:53 15:53 16:48 17:53 中之橋(長南) 6:36

吉沢入口 7:24 14:54 15:54 16:49 17:54 富山小学校前 6:37

新井 7:24 14:54 15:54 16:49 17:54 湯原 6:38

新井橋 7:25 14:55 15:55 16:50 17:55 斉藤病院 6:40

神社前 7:26 14:56 15:56 16:51 17:56 徳氏会館前 6:40

山小川 7:27 14:57 15:57 16:52 17:57 加茂農協里見支所 6:41

田尾 7:27 14:57 15:57 16:52 17:57 腰越 6:42

高滝入口 7:28 14:58 15:58 16:53 17:58 東飯給 6:43

市原鶴舞バスターミナル 7:35 14:05 15:05 16:05 17:00 18:05 飯給坂上 6:44

市原ぞうの国入口 7:36 14:06 15:06 16:06 17:01 18:06 大戸 6:45

高滝多目的集会施設 7:37 14:07 15:07 16:07 17:02 18:07 加茂学園 6:46

高滝青年館入口 7:38 14:08 15:08 16:08 17:03 18:08 里見駅 6:50

市原湖畔美術館入口 7:39 14:09 15:09 16:09 17:04 18:09

高瀧神社 7:40 14:10 15:10 16:10 17:05 18:10

加茂診療所 7:41 14:11 15:11 16:11 17:06 18:11

久保 7:42 高 15:12 16:12 17:07 18:12

三社神社前 7:43 滝 15:13 16:13 17:08 18:13

山口屋商店 7:44 駅 15:14 16:14 17:09 18:14

八坂神社前 7:45 経 15:15 16:15 17:10 18:15

高滝ダム記念館 7:46 由 15:16 16:16 17:11 18:16

高滝郵便局 7:47 ↓ 15:17 16:17 17:12 18:17

高滝駅入口 ↓ 14:12 ↓ ↓ ↓ ↓

本郷 7:48 14:13 15:18 16:18 17:13 18:18

加茂運動広場 7:49 14:14 15:19 16:19 17:14 18:19

小谷田 7:50 14:15 15:20 16:20 17:15 18:20

市原市役所・加茂支所 7:51 14:16 15:21 16:21 17:16 18:21

里見駅 7:55 14:20 15:25 16:25 17:20 18:25

【土日祝】

　土日祝運休、加茂学校特別登校日のみ運行

（左回り）
鶴舞ＢＴ

経由

里見駅
行き

（左回り）
里見駅
行き

運行に関してのお問い合わせ

小湊バス長南営業所 ℡0475-46-3581


